CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------

ĐƠN YÊU CẦU

CHẤM DỨT HỢP ĐỒNG THAM GIA BÁN HÀNG ĐA CẤP

Kính gửi: Công ty TNHH Một thành viên Thương mại Mỹ Lợi

Tôi tên là:  .......................................................................................... Mã số NPP:  ........................................

Số CCCD/Căn cước: .......................................................................... Số điện thoại:  .....................................

Bằng văn bản này, tôi yêu cầu chấm dứt hợp đồng tham gia bán hàng đa cấp.

Lý do:  Lý do cá nhân

  Không muốn tiếp tục hoạt động

  Lý do khác (ghi rõ lý do):  ..................................................................

Tôi hiểu rằng, việc chấm dứt và thanh lý Hợp đồng tham gia bán hàng đa cấp được thực hiện theo quy

trình nêu tại Quy tắc hoạt động hiện hành. Kể từ thời điểm Công ty chấm dứt Hợp đồng tham gia bán

hàng đa cấp với tôi thì tôi sẽ không còn bất kỳ quyền lợi nào dành cho Nhà phân phối.

Tôi cam kết, thông tin nêu trên là đúng sự thật, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác của

thông tin nêu trên.

Kèm theo:

1. Thẻ thành viên   Có  Không

2. Hồ sơ yêu cầu trả lại, mua lại hàng hóa  Có  Không

3. Tài liệu khác:  ..........................................................................................................................................

 ..........................., ngày ...... tháng ...... năm ............

NHÀ PHÂN PHỐI
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

Phần dành cho Công ty:

Ngày tiếp nhận:  .................................. Người tiếp nhận: ............................................................................

Ngày chấm dứt:  .................................. Người thực hiện:  ...........................................................................